
1/9

MĚSTO KAROLINKA

Usnesení z 77. schůze
Rady města Karolinky ze dne 20. 3. 2025

Přítomni:
Bc. Richard Holiš
Bc. Oldřich Škorňák
Jiří Orság
Ing. Vlastimil Rapant

Omluveni:
Mgr. Oldřich Pavelka

Hosté:
Ing. Josef Sýkora

 

 Zapisovatel: Bc. Oldřich Škorňák

Rada města Karolinky po projednání zpráv a informací pod bodem:

77/1012
s c h v a l u j e
v souladu s předlohou program 77. schůze Rady města Karolinky, konané dne 20. 3. 2025.

Hlasování:
4 pro (Bc. Richard Holiš, Bc. Oldřich Škorňák, Jiří Orság, Ing. Vlastimil Rapant)
0 proti
0 zdrželi se

Usnesení BYLO schváleno

Předložil: Richard Holiš

USNESENÍ 77/1012 BYLO SCHVÁLENO

77/1013
s c h v a l u j e
zápis z 76. schůze Rady města Karolinky ze dne 3. 3. 2025.

Hlasování:
4 pro (Bc. Richard Holiš, Bc. Oldřich Škorňák, Jiří Orság, Ing. Vlastimil Rapant)
0 proti
0 zdrželi se

Usnesení BYLO schváleno

Předložil: Richard Holiš

USNESENÍ 77/1013 BYLO SCHVÁLENO



2/9

77/1014
b e r e  n a  v ě d o m í
zveřejňování nabídky volných bytů v Karolince, a to na úřední desce města Karolinka,
na  webových  stránkách  města  Karolinka  a  v  Karolinském  zpravodaji,  v  souladu
s důvodovou zprávou. 

Hlasování:
4 pro (Bc. Richard Holiš, Bc. Oldřich Škorňák, Jiří Orság, Ing. Vlastimil Rapant)
0 proti
0 zdrželi se

Usnesení BYLO schváleno

Předložil: Richard Holiš

USNESENÍ 77/1014 BYLO SCHVÁLENO

77/1015
s c h v a l u j e
uzavření nájemní smlouvy na byt č. 6, v domě č. p. 68, ul. Pod Horů v Karolince s paní 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXX, trvale bytem XXXXXXXXXXXXX, 
XXXXXXXX, a to s účinností od podpisu nájemní smlouvy na dobu určitou (1 rok od 
podpisu nájemní smlouvy) a s podmínkou úhrady jistoty ve výši 1 měsíčního nájmu před 
uzavřením nájemní smlouvy. V případě řádného placení nájmu a služeb s pronájmem 
spojených bude nájemní smlouva prodlužována o další rok. 

Hlasování:
4 pro (Bc. Richard Holiš, Bc. Oldřich Škorňák, Jiří Orság, Ing. Vlastimil Rapant)
0 proti
0 zdrželi se

Usnesení BYLO schváleno

USNESENÍ 77/1015 BYLO SCHVÁLENO

77/1016
s c h v a l u j e
Dohodu o ukončení nájemní smlouvy číslo MU/NS/2848/2021-94 mezi účastníky, kterými
jsou: Město Karolinka, IČO 00303909, se sídlem Radniční nám. 42, 756 05 Karolinka
(pronajímatel)  a  Stav  consult,  s.r.o.,  IČO 25321030,  se  sídlem Jožky  Silného 2349/4,
767 01 Kroměříž, v předloženém znění.

Hlasování:
4 pro (Bc. Richard Holiš, Bc. Oldřich Škorňák, Jiří Orság, Ing. Vlastimil Rapant)
0 proti
0 zdrželi se

Usnesení BYLO schváleno



3/9

Předložil: Richard Holiš

USNESENÍ 77/1016 BYLO SCHVÁLENO

77/1017
s c h v a l u j e
vyhlášení záměru nájmu části pozemku parc. č. 5183/1 o výměře cca 100 m2, v k.ú. a obci
Karolinka dle žádosti, kterou podal Stav consult, s.r.o., se sídlem Jožky Silného 2349/4,
767 01 Kroměříž, IČO 25321030, v souladu s důvodovou zprávou.

Hlasování:
4 pro (Bc. Richard Holiš, Bc. Oldřich Škorňák, Jiří Orság, Ing. Vlastimil Rapant)
0 proti
0 zdrželi se

Usnesení BYLO schváleno

Předložil: Richard Holiš

USNESENÍ 77/1017 BYLO SCHVÁLENO

77/1018
s c h v a l u j e
vyhlášení záměru nájmu části pozemku parc. č. 33/1 o výměře 212 m2, v k.ú. a obci
Karolinka, pozemek je zapsaný na LV10001 pro Město Karolinka, IČO 00303909, se sídlem
Radniční nám. 42, 756 05 Karolinka, dle žádosti a v souladu s důvodovou zprávou.

Hlasování:
4 pro (Bc. Richard Holiš, Bc. Oldřich Škorňák, Jiří Orság, Ing. Vlastimil Rapant)
0 proti
0 zdrželi se

Usnesení BYLO schváleno

Předložil: Richard Holiš

USNESENÍ 77/1018 BYLO SCHVÁLENO

77/1019
s c h v a l u j e
vyhlášení záměru nájmu prostoru sloužícího k podnikání, plochy o výměře 145 m2 v domě
č. p. 63 na Sklářské ulici v Karolince, na pozemku parcela číslo 17/7, zastavěná plocha
a nádvoří, víceúčelová stavba, zapsaném na LV2027 pro Město Karolinka v obci a k.ú.
Karolinka, za podmínek uvedených v důvodové zprávě.

Hlasování:
4 pro (Bc. Richard Holiš, Bc. Oldřich Škorňák, Jiří Orság, Ing. Vlastimil Rapant)



4/9

0 proti
0 zdrželi se

Usnesení BYLO schváleno

Předložil: Richard Holiš

USNESENÍ 77/1019 BYLO SCHVÁLENO

77/1020
s c h v a l u j e
vystavení objednávky znaleckého posudku bytu č. 9 v domě č. p. 117 na Vsetínské ulici
a spoluvlastnického podílu 671/8098 na společných částech budovy a spoluvlastnického
podílu 671/8098 na pozemku p. č. 209, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 542 m2 a dále
dřevníku/garáže na pozemku parc. č. 211/16 o výměře 17 m2, zastavěná plocha a nádvoří,
součástí je stavba bez čp/če, garáž, v obci a k.ú. Karolinka. Nemovitosti jsou zapsané
na LV10001, LV 1006 a LV 1528, v souladu s důvodovou zprávou.

Hlasování:
4 pro (Bc. Richard Holiš, Bc. Oldřich Škorňák, Jiří Orság, Ing. Vlastimil Rapant)
0 proti
0 zdrželi se

Usnesení BYLO schváleno

Předložil: Richard Holiš

USNESENÍ 77/1020 BYLO SCHVÁLENO

77/1021
s c h v a l u j e 
uzavření smlouvy o nájmu prostor určených k podnikání mezi Městem Karolinka jako
pronajímatelem a společností Hyperia lékárna s.r.o., IČ: 05966159, se sídlem Huslenky
397, 756 02 Huslenky, jako nájemcem na straně druhé, jejímž předmětem je jednotka
č. 71/6 umístěná v pozemku p. č. 155, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba 
- bytový dům, č. p. 71 (adresa Vsetínská 71, 756 05 Karolinka), která je zapsána v katastru
nemovitostí vedeném u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín,
na LV 10001, obec Karolinka a k.ú. Karolinka, ve znění uvedeném v příloze k důvodové
zprávě.

Hlasování:
4 pro (Bc. Richard Holiš, Bc. Oldřich Škorňák, Jiří Orság, Ing. Vlastimil Rapant)
0 proti
0 zdrželi se

Usnesení BYLO schváleno



5/9

Předložil: Richard Holiš

USNESENÍ 77/1021 BYLO SCHVÁLENO

77/1022
s c h v a l u j e
termíny konání kurzů trénování paměti v rámci programu Moderní senior pro školní rok
2024-2025 v souladu s předlohou.

Hlasování:
4 pro (Bc. Richard Holiš, Bc. Oldřich Škorňák, Jiří Orság, Ing. Vlastimil Rapant)
0 proti
0 zdrželi se

Usnesení BYLO schváleno

Předložil: Richard Holiš

USNESENÍ 77/1022 BYLO SCHVÁLENO

77/1023
s c h v a l u j e
dodatek č. 1 k Příkazní smlouvě mezi Příkazcem – XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXa, IČ:XXXXXXXX, a Příkazníkem – Městem Karolinka, 
Radniční náměstí č. 42, 756 05 Karolinka, IČ: 00303909. o zpracování mezd a činnosti 
související s vedením mzdové agendy a pověřuje tímto starostu k podpisu dodatku.

Hlasování:
4 pro (Bc. Richard Holiš, Bc. Oldřich Škorňák, Jiří Orság, Ing. Vlastimil Rapant)
0 proti
0 zdrželi se

Usnesení BYLO schváleno

Předložil: Richard Holiš

USNESENÍ 77/1023 BYLO SCHVÁLENO

77/1024
s c h v a l u j e
do vyhlášeného konkursního řízení na vedoucí pracovní místo ředitele/ředitelky Základní 
školy a Mateřské školy Karolinka, se sídlem Kobylská 250, 756 05 Karolinka,
za zřizovatele, kterým je Město Karolinka, IČ: 00303909 Radniční náměstí 42, 756 05 
Karolinka, tyto dva členy do konkursní komise: 
1. Bc. Richard Holiš, předseda komise 
2. Ing. Vlastimil Rapant, člen komise



6/9

Hlasování:
4 pro (Bc. Richard Holiš, Bc. Oldřich Škorňák, Jiří Orság, Ing. Vlastimil Rapant)
0 proti
0 zdrželi se

Usnesení BYLO schváleno

Předložil: Richard Holiš

USNESENÍ 77/1024 BYLO SCHVÁLENO

77/1025
p o v ě ř u j e
pana Bc. Oldřicha ŠKORŇÁKA, funkcí tajemníka konkursní komise pro konkursní řízení
na vedoucí pracovní místo ředitelky/ředitele ZŠ a MŠ Karolinka.

Hlasování:
4 pro (Bc. Richard Holiš, Bc. Oldřich Škorňák, Jiří Orság, Ing. Vlastimil Rapant)
0 proti
0 zdrželi se

Usnesení BYLO schváleno

Předložil: Richard Holiš

USNESENÍ 77/1025 BYLO SCHVÁLENO

77/1026
s c h v a l u j e
dva zástupce do školské rady nominovaných za zřizovatele ZŠ a MŠ Karolinka, kterými
jsou:
1. Bc. Oldřich Škorňák,
2. Ing. Vlastimil Rapant.

Hlasování:
4 pro (Bc. Richard Holiš, Bc. Oldřich Škorňák, Jiří Orság, Ing. Vlastimil Rapant)
0 proti
0 zdrželi se

Usnesení BYLO schváleno

Předložil: Richard Holiš

USNESENÍ 77/1026 BYLO SCHVÁLENO



7/9

77/1027
s c h v a l u j e
uzavření pojistné smlouvy č. 8082298317 s ČSOB Pojišťovnou, a. s. se sídlem Masarykovo
náměstí 1458, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice, IČO 45534306, DIČ CZ699000761

Hlasování:
4 pro (Bc. Richard Holiš, Bc. Oldřich Škorňák, Jiří Orság, Ing. Vlastimil Rapant)
0 proti
0 zdrželi se

Usnesení BYLO schváleno

Předložil: Richard Holiš

USNESENÍ 77/1027 BYLO SCHVÁLENO

77/1028
Rada města Karolinka po projednání zpráv a informací 
s c h v a l u j e
výběr dodavatele projektové dokumentace stavebních úprav kuchyně v ZŠ Karolinka
v návaznosti na projekt ,,Snížení energetické náročnosti školní kuchyně - město Karolinka" 
a smlouvu o dílo s XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, se sídlem XXXXXXXXXXXXXn 
XXXXX, IČO XXXXXXX.

Hlasování:
4 pro (Bc. Richard Holiš, Bc. Oldřich Škorňák, Jiří Orság, Ing. Vlastimil Rapant)
0 proti
0 zdrželi se

Usnesení BYLO schváleno

USNESENÍ 77/1028 BYLO SCHVÁLENO

77/1029
s c h v a l u j e
uzavření Smlouvy o dílo s XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX se sídlem 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, IČO XXXXXXXv rozsahu dle přílohy

Hlasování:
4 pro (Bc. Richard Holiš, Bc. Oldřich Škorňák, Jiří Orság, Ing. Vlastimil Rapant)
0 proti
0 zdrželi se

Usnesení BYLO schváleno

Předložil: Richard Holiš



8/9

USNESENÍ 77/1029 BYLO SCHVÁLENO

77/1030
s c h v a l u j e
uzavření pojistné smlouvy č. CZBBBA37482 s Chubb European Group SE, organizační
složka,  se  sídlem Praha  8,  Pobřežní  620/3,  PSČ 186 00,  IČO 27893723,  na  úrazové
pojištění starosty města Karolinka pana Bc. Richarda Holiše.

Hlasování:
4 pro (Bc. Richard Holiš, Bc. Oldřich Škorňák, Jiří Orság, Ing. Vlastimil Rapant)
0 proti
0 zdrželi se

Usnesení BYLO schváleno

Předložil: Richard Holiš

USNESENÍ 77/1030 BYLO SCHVÁLENO

77/1031
s c h v a l u j e
Smlouvu o zřízení  věcného břemene-služebnosti  č.  IV-12-8024278/003 mezi  účastníky,
kterými  jsou:  Město  Karolinka,  IČO 00303909,  DIČ CZ00303909,  se  sídlem Radniční
náměstí 42, 756 05 Karolinka (Povinná) a ČEZ Distribuce, a.s., zastoupena na základě plné
moci ERMONTA s.r.o., IČ 25531735, DIČ CZ25531735, se sídlem Břest 79, 768 23 Břest,
zastoupená na základě plné moci E-KRATOM s.r.o., IČ 05752795, se sídlem Zašová 794,
 756 51 (Oprávněná), v předloženém znění.

Hlasování:
4 pro (Bc. Richard Holiš, Bc. Oldřich Škorňák, Jiří Orság, Ing. Vlastimil Rapant)
0 proti
0 zdrželi se

Usnesení BYLO schváleno

Předložil: Richard Holiš

USNESENÍ 77/1031 BYLO SCHVÁLENO

77/1032
s o u h l a s í
s umístěním reklamního banneru na zeď objektu prodejny Světnica na adrese Na Oboře
596, 756 05 Karolinka.

Hlasování:
4 pro (Bc. Richard Holiš, Bc. Oldřich Škorňák, Jiří Orság, Ing. Vlastimil Rapant)
0 proti



9/9

0 zdrželi se

Usnesení BYLO schváleno

Předložil: Oldřich Škorňák

USNESENÍ 77/1032 BYLO SCHVÁLENO

77/1033
s c h v a l u j e
výsledky řádné inventarizace majetku a závazků města Karolinky ke dni 31. 12. 2024
dle Zápisu č. 1/2025 HIK ze dne 17.2.2025.

Hlasování:
4 pro (Bc. Richard Holiš, Bc. Oldřich Škorňák, Jiří Orság, Ing. Vlastimil Rapant)
0 proti
0 zdrželi se

Usnesení BYLO schváleno

Předložil: Richard Holiš

USNESENÍ 77/1033 BYLO SCHVÁLENO

Zapsal: Bc. Oldřich Škorňák
Den zápisu: 20. 3. 2025

Bc. Richard Holiš v. r., starosta Bc. Oldřich Škorňák v. r., místostarosta


